

Bursa'da ulu sevgi konseri



Büyükşehir Belediyesi'nin Ramazan etkinlikleri kapsamında düzenlediği "Ayna: Mevlana'nın İzinde" sahne projesi, sanatseverlerle buluştu. Tayyare Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programda Altan Erkekli, Mevlana Celaleddin-i Rumi'nin yedi öğüdünü anlatırken, Şef İhsan Özer yönetimindeki orkestra ve

solistler İbrahim Suat Erbay ile Ahmet Yağmur Kucur tasavvufi eserler seslendirdi. Program sonunda Bursa Büyükşehir Belediyesi Kültür Şube Müdürü Nazan Akdoğan ve Şükrü Deviren tarafından sanatçılara, adlarına dikilen fidanların sertifikalarının da yer aldığı hediyeler takdim edildi. (BÜLTEN)



Bursa'dan Sancak'a gönül köprüsü

Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının dayanışma ve paylaşma ruhunu, düzenlediği programlarla Balkanlarda da yaşatmaya devam ediyor. Sırbistandaki Boşnak toplumunun dili, kültürü ve eğitim haklarının korunması için yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi alan **Başkan Bozbey**, Boşnak kimliğinin yaşatılmasına katkı sunan faaliyetlerin önemine vurgu yaptı. **Başkan Mustafa Bozbey** ve beraberindekiler, daha sonra Priyepolye Belediye Başkanı Drago Popadić ile bir araya geldi. Bursa ile Sancak bölgesi arasındaki tarihsel ve kültürel bağların değerlendirildiği toplantıda, kentler arasında geliştirilebilecek ticari, kültürel ve sportif iş birliği olanakları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Başkan Bozbey, ziyaretin ardından Priyepolye Müzesi'ni ve kentin kültür merkezini ziyaret ederek Priyepolye'nin tarihi ve kültürel birikimini yakından gördü. Sırbistan Bursa Fahri Konsolosu Zarif Alp ve Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı iş birliğinde tadilatı gerçekleştirilen Velika Župa Dušan Tomašević Ćirko İlköğretim Okulu'nu da ziyaret eden **Başkan Bozbey**, çalışmalarını yerinde inceledi. **Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin** de okula destek verdiğini açıklayan **Başkan Bozbey**, "Eğitim kurumlarının güçlendirilmesine yönelik bu tür çalışmaların son derece önemli olduğuna inanıyorum. Kentlerimiz arasındaki dostluk ve dayanışmanın, çocuklarımızın eğitimine yapılan

katkılarla daha da güçleneceğine inanıyorum" dedi. **Başkan Mustafa Bozbey** ve beraberindekiler, Sancak bölgesinde düzenlenen iftar programlarının son gününde Priyepolyelilerle birlikte iftar açtı. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği programda, gençlerin sahnelediği yöresel halk oyunları da büyük beğeni topladı. İftar sofrasında manevi iklimi birlikte yaşamaktan son derece mutlu olduğunu belirten **Başkan Bozbey**, "Burada olmak bizim için sadece bir ziyaret değildir. Aynı zamanda ortak geçmişimizi ve kardeşliğimizi hatırlatan anlamlı bir buluşmadır. Sofralarımız bereketli, kalplerimiz huzur dolu olsun. Şimdiden Ramazan Bayramınızı tebrik ediyorum" diye konuştu. (BÜLTEN)

DERELER İÇİN BAYRAM VAKTİ

Büyükşehir Belediyesi BUSKİ Genel Müdürlüğü ekipleri, olası yağışların neden olabileceği taşkınların önüne geçmek ve çevre sağlığını korumak amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.



KAPSAMLI ÇALIŞMA

■ Bu kapsamda Nilüfer ilçesine bağlı 23 Nisan ve Altınşehir mahallelerinden geçen Ayafatma Deresi'nde kapsamlı bir temizlik çalışması yürütülüyor. Yaklaşık 3 kilometrelik güzergahta gerçekleştirilen çalışmalarda dere yatağında biriken çamur, yabani ot ve çeşitli atıklar iş makineleriyle temizleniyor. Yapılan temizlikle dere yatağındaki su akışının sağlıklı şekilde sürdürülmesi hedefleniyor.

TAŞKINLAR ÖNLENECEK

■ Periyodik olarak yürütülen çalışmalarla özellikle bahar aylarında yaşanabilecek su taşkınlarının önüne geçilmesi amaçlanıyor. BUSKİ ekipleri, dere yataklarında oluşabilecek tıkanmaların çevre ve insan sağlığı açısından risk oluşturmaması için düzenli bakım çalışmalarını sürdürüyor. Çalışmalar mahalle sakinleri tarafından da memnuniyetle karşılandı.

BUSKİ SAHADA

■ 23 Nisan Mahallesi Muhtarı Sevda Bayraktar ile Altınşehir Mahallesi Muhtarı Melahat Şanal, ekiplerin çalışmalarına kolaylıklar diledi. Muhtarlar, bölgenin sağlığı ve güvenliği açısından büyük önem taşıyan temizlik çalışmaları için Bursa Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti. BUSKİ ekiplerinin dere temizliği çalışmalarının kent genelinde belirlenen program doğrultusunda devam edeceği belirtildi. ■ 7'DE

BUSKİ'den dere temizliği hamlesi

Büyükşehir Belediyesi BUSKİ Genel Müdürlüğü ekipleri, olası yağışların neden olabileceği taşkınların önüne geçmek ve kenti daha sağlıklı bir çevreye kavuşturmak amacıyla

çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. Bu doğrultuda Nilüfer ilçesine bağlı 23 Nisan ve Altınşehir mahallelerinden geçen Ayafatma Deresi'nde kapsamlı bir temizlik çalışması yürütülüyor.

BUSKİ ekipleri tarafından yaklaşık 3 kilometrelik güzergahta sürdürülen çalışmalarda, dere yatağında biriken çamur, yabancı ot ve çeşitli atıklar iş makineleri yardımıyla temizleniyor. Periyodik olarak gerçekleştirilen temizlik çalışmalarıyla, dere yatağındaki su akışının sağlıklı şekilde sürdürülmesi hedeflenirken, bahar aylarında yaşanabilecek su taşkınlarının önüne geçilmesi amaçlanıyor. Çalışmaları yürüten BUSKİ ekiplerine kolaylıklar dileyen 23 Nisan Mahallesi Muhtarı Sevda Bayraktar ile Altınşehir Mahallesi Muhtarı Melahat Şanal, mahalle sakinleri adına memnuniyetlerini dile getirdi. Muhtarlar, bölgenin sağlığı ve güvenliği için büyük önem taşıyan temizlik seferberliğinden dolayı Bursa Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti. (BÜLTEN)



DOSTLUK KÖPRÜSÜ



Bursa Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının dayanışma ve paylaşma ruhunu, düzenlediği programlarla Balkanlarda da yaşatmaya devam ediyor. **Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey**, Sancak bölgesinde düzenlenen Ramazan programı kapsamında Yeni Pazar'daki Boşnak Milli Konseyi Başkanı Fuad Bačićanin ile bir araya geldi. Sırbistan'daki Boşnak toplumunun dili, kültürü ve eğitim haklarının korunması için yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi alan **Başkan Bozbey**, Boşnak kimliğinin yaşatılmasına katkı sunan faaliyetlerin önemine vurgu yaptı. Başkan Mustafa Bozbey ve beraberindekiler, daha sonra Priyepolye Belediye Başkanı Drago Popadić ile bir araya geldi. Bursa ile Sancak bölgesi arasındaki tarihsel ve kültürel bağların değerlendirildiği toplantıda, kentler arasında geliştirilebilecek ticari, kültürel ve sportif iş birliği olanakları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. **Başkan Bozbey**, ziyaretin ardından Priyepolye Müzesi'ni ve kentin kültür merkezini ziyaret ederek Priyepolye'nin tarihi ve kültürel birikimini yakından gördü.

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin Sırbistan'ın Sancak bölgesindeki Priyepolye kentinde düzenlediği iftar programında, Ramazan'ın birlik ve kardeşlik iklimi hep birlikte yaşandı.



BÜYÜKŞEHİR'DEN EĞİTİMİ DESTEK

Sırbistan Bursa Fahri Konsolosu Zarif Alp ve Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı iş birliğinde tadilatı gerçekleştirilen Velika

Župa Dušan Tomašević Çirko İlköğretim Okulu'nu da ziyaret eden **Başkan Bozbey**, çalışmalarını yerinde inceledi. **Bursa Büyükşehir Belediyesi**'nin de okula destek verdiğini açıklayan **Başkan Bozbey**, "Eğitim kurumlarının güçlendirilmesine yönelik bu tür çalışmaların son derece önemli olduğuna inanıyorum. Kentlerimiz arasındaki dostluk ve dayanışmanın, çocuklarımızın eğitimine yapılan katkılarla daha da güçleneceğini inanıyorum" dedi. **Başkan Bozbey** ve beraberindekiler, Sancak bölgesinde düzenlenen iftar programlarının son gününde Priyepolyelilerle birlikte iftar açtı. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği programda, gençlerin sahnellediği yöresel halk oyunları da büyük beğeni topladı. İftar sofrasında manevi iklimi birlikte yaşamaktan son derece mutlu olduğunu belirten **Başkan Bozbey**, "Burada olmak bizim için sadece bir ziyaret değildir. Aynı zamanda ortak geçmişimizi ve kardeşliğimizi hatırlatan anlamlı bir buluşmadır. Sofralarımız bereketli, kalplerimiz huzur dolu olsun. Şimdiden Ramazan Bayramınızı tebrik ediyorum" diye konuştu. (Bülten)

HIZIN YENİ ADRESİ



Bursa'nın motor sporlarında söz sahibi olmasını hedefleyen Büyükşehir Belediyesi, kente yeni merkez kazandırıyor.

➤ **KÜÇÜKBALIKLI** Mahallesi'nde yapılan **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Motor Sporları Merkezi, açılış için gün sayıyor. 160 dönümlük alan üzerine kurulan tesis, farklı branşlarda yarışlara ev sahipliği yapacak. Tesis, test sürüşlerinin tamamlanmasının ardından Nisan ayında hizmete girecek. Tesis, adrenalin ve hız tutkunlarının yeni buluşma noktası olacak. ➤ 7

Motor sporlarının kalbi Bursa'da atacak

Bursa Büyükşehir Belediyesi, kentin spor kimliğini güçlendirmek ve motor sporlarına yeni bir merkez kazandırmak amacıyla bir projeyi daha hayata geçiriyor. Osmangazi'nin Küçükbalıklı Mahallesi'nde yapım çalışmaları devam eden Bursa Büyükşehir Belediyesi Motor Sporları Merkezi, açılış için gün sayıyor. Toplam 160 dönümlük alan üzerine kurulan tesis, karting, drift ve otokros gibi farklı branşlarda, ulusal ve uluslararası yarışlara ev sahipliği yapacak. Tesisteki zemin düzenleme çalışmalarında sona gelirken, elektrik tesisatı ve çevre düzenlemeleri de tamamlanmak üzere. Tesis, 1480 metre uzunluğundaki yarış pistiyle Türkiye'nin en büyük karting pistlerinden biri olmasının yanı



sıra Avrupa'nın da sayılı tesisleri arasında yer alıyor. Motor sporları tutkunlarını aynı çatı altında buluşturacak merkezde, slalom ve ileri sürüş eğitimleri de düzenlenecek. 160 dönümlük kros ve drift alanı ile geniş kullanım kapasitesine sahip tesis, Motor sporlarının farklı disiplinlerine

ev sahipliği yapacak. Toplam 1054 kapasiteli üç tribün de izleyicilere konforlu bir seyir imkânı sunacak. Test sürüşlerinin tamamlanmasının ardından Nisan ayında hizmete açılması planlanan tesis, adrenalin ve hız tutkunlarının yeni buluşma noktası olacak. (Bülten)

Dede Korkut Kitabı Bursa Yazması UNESCO yolunda

Türk kültürünün temel eserlerinden Dede Korkut hikayelerinin Bursa Yazması'nın UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'ne girmesine yönelik girişimler tamamlandı.

BURSA'DA bir koleksiyonerin nadir bir eser olduğunu bilmeden bağışladığı Dede Korkut Kitabı Bursa Yazması'nın, UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'ne girmesi bekleniyor. Türk kültürünün temel eserlerinden, Türk ahlak ve törelerinin, inançlarının, kahramanlıklarının otantik olarak anlatıldığı Dede Korkut hikayelerinin Bursa Yazması, Muradiye El Yazmaları Müzesi'nde özel bir odada sergileniyor. Daha önce Dresden, Vatikan, Türk Tarih Kurumu ve Günbed nüshalarıyla bilinen eserin Bursa Yazması,

238 sayfa, hareketli olarak kaleme alınan 12 hikayeden oluşuyor. Edebi ve tarihi açıdan kıymetli bir kaynak niteliği taşıyan, 1580-1593 yılları arasında üretildiği belirlenen kağıda 1600'lerde yazıya geçirilen eserin, UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'ne girmesine yönelik girişimler tamamlandı. Bursa Yazması'nın bu ay sonunda UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'ne girmesi bekleniyor.

'ESER, DÜNYADAKİ 5 ÖRNEKTEN BİRİ'

Bursa Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi, Tanıtım ve Turizm Dairesi Başkanı Güney Özkılınç, Dede Korkut hikayelerinin destandan hikayeye geçişin ilk örneği olduğunu söyledi. Türk dünyası açısından çok önemli bir eserin Bursa Yazması'nın keşfedilme hikayesini anlatan Özkılınç, şöyle konuştu:

"Antikacı İbrahim Koca, Ulubat Gölü kıyısında dolaşırken kırsal Fadıllı Mahallesi imamının evine geçiyor ve bu kitabın ne olduğundan bağımsız bir

şekilde işte çeşitli kitaplar alıp dükkanına getiriyor. Kitapları inceliyor ve bunlardan bazılarını, **Bursa Kent Müzesi'**ne bağışlıyor. Daha sonra bir koleksiyoner, bu kitabın Dede Korkut kitabı olduğunu, yani onun orijinal bir yazması olduğunu tespit ediyor. Hikaye, böyle başlıyor. O şekilde Dede Korkut, aslında hem Bursa'ya hem Türkiye'ye hem dünyaya Bursa Yazması olarak kazandırılmış oluyor."

Özkılınç, Dede Korkut hikayelerinin 9-11. yüzyıllar arasında sözlü edebiyatın birer ürünü olduğunu belirterek, "Eserin yazıya geçirilişi, 15-16. yüzyılı buluyor. Bazı hikayeler, halkın içinde dolaşır, daha sonra bir yazar tarafından yazıya geçirilir. Elimizdeki eser, dünyadaki 5 örnekten biri." dedi.

Bursa Yazması'nı özelliklerine dikkati çeken Özkılınç, şöyle devam etti:

"Dresden'e çok yakın bir örnek. Hem hikayenin tam oluştu hem de Bursa Yazması'nın çok önemli bir özelliği daha var, hareketli. Bursa Yazması'ndaki bazı kelimelerin okunuşu, yazarın koyduğu hareketlerle net olarak anlaşılabilir. Yani

bazı kelimelerin ve cümlelerin Bursa Yazması ile yeniden yorumlanmasıyla yüz yüzyüz aslında. Bu da çok güzel ve bu eseri, çok kıymetli kılıyor."

'DİĞER NÜSHALARDAN SERGİLENİŞ YÖNÜYLE DE FARKLI'

Eserin restore edilmesinin ardından gerekli incelemelerin ve çalışmaların yapıldığı anlatılan Özkılınç, "Nil Baydar eseri, filigranını, kağıdını inceledi ve 16. yüzyılda tarihlendi. Ardından tıpkı basımı ve eski Anadolu, yani o dönem Türkçesiyle ve günümüz Türkçesiyle eser, kazandırıldı." ifadesini kullandı.

Özkılınç, Dede Korkut Bursa Yazması'nın kitap olarak herkesin anlayabileceği bir dile **Bursa Büyükşehir Belediyesi** öncülüğünde Prof. Dr. Feriuh Ağca tarafından çevrildiğini belirterek, şunları kaydetti: "Prof. Dr. Osman Fikri Sertkaya'nın da büyük bir emeği var. Numaralı olarak, 1000 adet basıldı. Öncelikle üniversitelere, araştırmacılara ve Türk Cumhuriyetlere, konsolosluk-

lara gönderildi. Ardından Muradiye El Yazmaları Müzesi'nde günün teknolojisiyle dijital bir oda oluşturduk, Dede Korkut ile ilgili. Yani bu müzeye gelenler, Dede Korkut'un hem orijinalini görebilecekler hem de bu dijital odada, 6,5 dakikalık bir gösterimle Dede Korkut'un içeriği hakkında onu izleyerek, fikir sahibi olacaklar." Özkılınç, eserin UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'ne girmesine yönelik girişimleri başlattıklarını ve gerekli çalışmaları tamamladıklarını dile getirerek, "Bu ayın sonuna doğru olumlu bir cevap alacağımızı düşünüyoruz. Çünkü çok önemli, orijinal bir yazma. UNESCO Türkiye Komitesi'ne bu talebimizi iletтик ve umarız eser, UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'ne girecek. Sanatçı Hakan Yılmaz'ın ve Prof. Dr. Evrim Ölçer'in hazırladıkları dijital gösteriyle bir bütün oluşturuyor. Diğer nüshalardan sergileniş yönüyle de farklı." diye konuştu. (AA)

YFA 12



Güney Özkılınç

Motor sporlarının kalbi Bursa'da atacak

Bursa Büyükşehir Belediyesi, kent in spor kimliğini güçlendirmek ve motor sporlarına yeni bir merkez kazandırmak amacıyla bir projeyi daha hayata geçiriyor.

OSMANGAZI'NİN Küçükbalıklı Mahallesi'nde yapım çalışmaları devam eden **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Motor Sporları Merkezi, açılış için gün sayıyor. Toplam 160 dönümlük alan



üzerine kurulan tesis, karting, drift ve otokros gibi farklı branşlarda, ulusal ve uluslararası yarışlara ev sahipliği yapacak. Tesisteki zemin düzenleme çalışmalarında sona gelirken, elektrik tesisatı ve çevre düzenlemeleri de tamamlanmak üzere.

TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK KARTING PİSTİ

Tesis, 1480 metre uzunluğundaki yarış pistiyle Türkiye'nin en büyük karting pistlerinden biri olmasının yanı sıra Avrupa'nın da

sayılı tesisleri arasında yer alıyor. Motor sporları tutkunlarını aynı çatı altında buluşturacak merkezde, slalom ve ileri sürüş eğitimleri de düzenlenecek. 160 dönümlük kros ve drift alanı ile geniş kullanım kapasitesine sahip tesis, Motor sporlarının farklı disiplinlerine ev sahipliği yapacak. Toplam 1054 kapasiteli üç tribün de izleyicilere konforlu bir seyir imkânı sunacak. Test sürüşlerinin tamamlanmasının ardından Nisan ayında hizmete açılması planlanan tesis, adrenalin ve hız tutkunlarının yeni buluşma noktası olacak. (BÜLTEN)

Başkan Bozbey İnegöl'e geliyor!



Ramazan ayının huzur ve maneviyatını birlikte yaşamak, aynı sofranın etrafında dayanışma duygularımızı büyütmek amacıyla **iftar programımızda** bir araya geliyoruz. Programın sonunda vatandaşlarımıza **tatlı ikramında** bulunarak Ramazan'ın bereketini ve paylaşma kültürünü hep birlikte hissedeceğiz. Bu güzel akşamda sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyarız.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, Ramazan ayı kapsamında İnegöl'de gerçekleştirilecek iftar programına katılacak. Program, 15 Mart 2026 Pazar günü İnegöl Merpa Pazaryerinde düzenlenecek.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, 15 Mart 2026 Pazar günü İnegöl'de düzenlenecek iftar programında vatandaşlarla bir araya gelecek.

Program kapsamında Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, İnegöllülerle birlikte iftar yapacak.

vatandaşlara tatlı ikramında bulunulacağı da aktarıldı. Tatlı dağıtım noktasının Yeni Mahallesi Merkez Camii olarak duyuruldu.

İLHAN TATLI

Programın ardından

Motor sporlarının kalbi Bursa'da atacak

Bursa Büyükşehir Belediyesi, kentin spor kimliğini güçlendirmek ve motor sporlarına yeni bir merkez kazandırmak amacıyla bir projeyi daha hayata geçiriyor.

Osmangazi'nin Küçükbalıklı Mahallesi'nde yapım çalışmaları devam eden **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Motor Sporları Merkezi, açılış için gün sayıyor.

Toplam 160 dönümlük alan üzerine kurulan tesis, karting, drift ve otokros gibi farklı branş-

larda, ulusal ve uluslararası yarışlara ev sahipliği yapacak. Tesisteki zemin düzenleme çalışmaları sona gelirken, elektrik tesisatı ve çevre düzenlemeleri de tamamlanmak üzere.

Tesis, 1480 metre uzunluğundaki yarış pistiyle Türkiye'nin en büyük

karting pistlerinden biri olmasının yanı sıra Avrupa'nın da sayılı tesisleri arasında yer alıyor.

Motor sporları tutkunlarını aynı çatı altında buluşturacak merkezde, slalom ve ileri sürüş eğitimleri de düzenlenecek. 160 dönümlük kros ve drift alanı ile geniş kullanım kapasitesine sahip tesis, Motor sporlarının farklı disiplinlerine ev sahipliği yapacak. Toplam 1054 kapasiteli üç tribün de izleyicilere konforlu bir seyir imkânı sunacak.



Test sürüşlerinin tamamlanmasının ardından Nisan ayında hizmete

açılması planlanan tesis, adrenalin ve hız tutkunlarının yeni buluşma nokta-

sı olacak.

/ÖZGÜR YILDIRIM

Sancak bölgesi ile dostluk köprüleri kuruldu

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin Sırbistan'ın Sancak bölgesindeki Priyepolye kentinde düzenlediği iftar programında, Ramazan'ın birlik ve kardeşlik iklimi hep birlikte yaşandı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının dayanışma ve paylaşma ruhunu, düzenlediği programlarla Balkanlarda da vasatmava devam ediyor.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı **Mustafa Bozbey**, Sancak bölgesinde düzenlenen Ramazan programı kapsamında Yeni Pazar'daki Bosnak

Milli Konseyi Başkanı Fuad Baianin ile bir araya geldi. Ziyarete, CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, Sırbistan Bursa Fahri Konsolosu Zarf Alp, Bursa Bosna Sancak Derneği Başkanı Sadık Şengül, meclis üyeleri ve Balkan Rumeli Komisyonu üyeleri de yer aldı. Sırbistan'daki Boşnak toplumunun dili, kültürü ve eğitim haklarının korunması için

yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi alan Başkan **Bozbey**, Boşnak kimliğinin yaşatılmasına katkı sunan faaliyetlerin önemine vurgu yaptı.

Başkan **Mustafa Bozbey** ve beraberindekiler, daha sonra Priyepolye Belediye Başkanı Drago Popadi ile bir araya geldi. Bursa ile Sancak bölgesi arasındaki tarihi ve kültürel bağların değerlendirildiği toplantıda, kentler arasında geliştirilebilecek ticari, kültürel ve sportif iş birliği imkanları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. **Başkan Bozbey**, ziyaretin ardından Priyepolye Müzesi'ni ve kentin kültür merkezini ziyaret ederek Priyepolye'nin tarihi ve kültürel birikimini

yakından gördü.

Sırbistan Bursa Fahri Konsolosu Zarf Alp ve Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı iş birliğinde tadilatı gerçekleştirilen Velika upa Duan Tomaevi irko ilköğretim Okulu'nu da ziyaret eden **Başkan Bozbey**, çalışmalarını yerinde inceledi. **Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin** de okula destek verdiğini açıklayan **Başkan Bozbey**, "Eğitim kurumlarının güçlendirilmesine yönelik bu tür çalışmaların son derece önemli olduğuna inanıyorum. Kentlerimiz arasındaki dostluk ve dayanışmanın, çocuklarımızın eğitimine yapılan katkılarla daha da güçleneceğine inanıyorum" dedi.

Başkan Mustafa Boz-

bey ve beraberindekiler, Sancak bölgesinde düzenlenen iftar programlarının son gününde Priyepolyelilerle birlikte iftar açtı. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği programda, gençlerin sahnelediği yöresel halk oyunları da büyük beğeni topladı. İftar sofrasında manevi iklimi birlikte yaşamaktan son derece mutlu olduğunu belirten **Başkan Bozbey**, "Burada olmak bizim için sadece bir ziyaret değil. Aynı zamanda ortak geçmişimizi ve kardeşliğimizi hatırlatan anlamlı bir buluşmadır. Sofralarımız bereketli, kalplerimiz huzur dolu olsun. Şimdiden Ramazan Bayramınızı tebrik ediyorum" diye konuştu.

/AYŞE BAYRAKTAR





MOTOR SPORLARININ KALBİ BURSA'DA ATACAĞAK

Bursa Büyükşehir Belediyesi, kentin spor kimliğini güçlendirmek ve motor sporlarına yeni bir merkez kazandırmak amacıyla bir projeyi daha hayata geçiriyor.

Osmangazi'nin Küçükbalıklı Mahallesi'nde yapım çalışmaları devam eden **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Motor Sporları Merkezi, açılış için gün sayıyor. Toplam 160 dönümlük alan üzerine kurulan tesis, karting, drift ve otokros gibi farklı branşlarda, ulu-

sal ve uluslararası yarışlara ev sahipliği yapacak. Tesisteki zemin düzenleme çalışmalarında sona gelirken, elektrik tesisatı ve çevre düzenlemeleri de tamamlanmak üzere.

Tesis, 1480 metre uzunluğundaki yarış pistiyle Türkiye'nin en büyük karting pistlerinden biri olmasının yanı sıra Avrupa'nın da sayılı tesisleri arasında yer alıyor. Motor sporları tutkunlarını aynı çatı altında buluşturacak merkezde, slalom ve ileri sürüş eğitimleri

de düzenlenecek. 160 dönümlük kros ve drift alanı ile geniş kullanım kapasitesine sahip tesis, Motor sporlarının farklı disiplinlerine ev sahipliği yapacak. Toplam 1054 kapasiteli üç tribün de izleyicilere konforlu bir seyir imkânı sunacak.

Test sürüşlerinin tamamlanmasının ardından Nisan ayında hizmete açılması planlanan tesis, adrenalin ve hız tutkunlarının yeni buluşma noktası olacak.

- BÜLTEN

SANCAK BÖLGESİ İLE DOSTLUK KÖPRÜLERİ KURULDU

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin Sırbistan'ın Sancak bölgesindeki Priyepolye kentinde düzenlediği iftar programında, Ramazan'ın birlik ve kardeşlik iklimi hep birlikte yaşandı. / 3'te



SANCAK BÖLGESİ İLE DOSTLUK KÖPRÜLERİ KURULDU

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin Sırbistan'ın Sancak bölgesindeki Priyepolye kentinde düzenlediği iftar programında, Ramazan'ın birlik ve kardeşlik iklimi hep birlikte yaşandı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının dayanışma ve paylaşma ruhunu, düzenlediği programlarla Balkanlarda da yaşatmaya devam ediyor. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, Sancak bölgesinde düzenlenen Ramazan programı kapsamında Yeni Pa-

zar'daki Boşnak Milli Konseyi Başkanı Fuad Bačićanin ile bir araya geldi. Ziyarette, CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, Sırbistan Bursa Fahri Konsolosu Zarif Alp, Bursa Bosna Sancak Derneği Başkanı Sadık Şengül, meclis üyeleri ve Balkan Rumeli Komisyonu üyeleri de yer aldı. Sırbistan'daki Boşnak toplumunun dili, kültürü ve eğitim haklarının korunması için yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi alan Başkan Bozbey, Boşnak kimliğinin yaşatılmasına katkı sunan faaliyetlerin önemine vurgu yaptı.

TİCARİ VE KÜLTÜREL İŞ BİRLİKLERİ KONUSULDU

Başkan Mustafa Bozbey ve beraberindekiler, daha sonra Priyepolye Belediye Başkanı Drago Popadić ile bir araya geldi. Bursa ile Sancak bölgesi arasındaki tarihsel ve kültürel bağların değerlendirildiği toplantıda, kentler arasında geliştirilebilecek ticari, kültürel ve sportif iş birliği olanakları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Başkan Bozbey, ziyaretin ardından Priyepolye Müzesi'ni ve kentin kültür merkezini ziyaret ederek Priyepolye'nin tarihi ve

kültürel birikimini yakından gördü.

BÜYÜKŞEHİR'DEN EĞİTİME DESTEK

Sırbistan Bursa Fahri Konsolosu Zarif Alp ve Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı iş birliğinde tadilatı gerçekleştirilen Velika Župa Dušan Tomašević Çirko İlköğretim Okulu'nu da ziyaret eden Başkan Bozbey, çalışmalarını yerinde inceledi. Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin de okula destek verdiğini açıklayan Başkan Bozbey, "Eğitim kurumlarının güçlendirilmesine yönelik

bu tür çalışmaların son derece önemli olduğuna inanıyorum. Kentlerimiz arasındaki dostluk ve dayanışmanın, çocuklarımızın eğitimine yapılan katkılarla daha da güçleneceğine inanıyorum" dedi.

"SOFRALARIMIZ BEREKETLİ, KALPLERİMİZ HUZUR DOLU OLSUN"

Başkan Mustafa Bozbey ve beraberindekiler, Sancak bölgesinde düzenlenen iftar programlarının son gününde Priyepolye ile birlikte iftar açtı. Vatandaş-

ların yoğun ilgi gösterdiği programda, gençlerin sahnelediği yöresel halk oyunları da büyük beğeni topladı. İftar sofrasında ma-nevi iklimi birlikte yaşamaktan son derece mutlu olduğunu belirten Başkan Bozbey, "Burada olmak bizim için sadece bir ziyaret değil. Aynı zamanda ortak geçmişimizi ve kardeşliğimizi hatırlatan anlamlı bir buluşmadır. Sofralarımız bereketli, kalplerimiz huzur dolu olsun. Şimdiden Ramazan Bayramınızı tebrik ediyorum" diye konuştu. - BÜLTEN



Mevlana'nın izinde tasavvuf yolculuğu

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin Ramazan ayının manevi iklimini sanatla harmanlayan konser, gösteri ve söyleşi programları, sanatseverlerle buluşmaya devam ediyor.

Bu kapsamda, tasavvuf düşüncesinde 'insan' ve 'gönül' kavramlarını bir ayna metaforu üzerinden ele alan "Ayna: Mevlana'nın İzinde" sahne projesi, katılımcıları derin bir müzik yolculuğuna çıkardı. Tayyare Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programda, Mevlana Celaleddin-i Rumi'nin yedi öğüdü, usta oyuncu Altan Erkekli'nin anlatımıyla hayat buldu. Şef İhsan Özer'in yönetimindeki orkestra, tasavvufi atmosferi besleyen melodileriyle konsere anlam katarken, solistler İbrahim Suat Erbay ve Ahmet Yağmur Kucur'un seslendirdiği eserler, sa-

natseverlerden büyük beğeni topladı. Bursa'da seyirciyle buluşmaktan heyecan ve mutluluk duyduğunu dile getiren Altan Erkekli, "Ramazan ayının atmosferinde Mevlana'yı anmak için bir araya geldik. Mevlana'nın güzel dizeleriyle anlattığı ulu sevgiye ulaşmak için bu güzel programda buluştuk. Sevmek ve barıştan yana bir dünyanın habercisi olmak gayesiyle eylemlerimize dikkat etmiyiz. Bu gece Bursa'dan tüm dünyaya sevgiyi öğütleyen sesler yükseliyor" dedi. Konserin sonunda **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Kültür Şube Müdürü Nazan Akdoğan, **Gemlik Belediye** Başkanı Şükrü Deviren ile birlikte, Altan Erkekli ve sanatçılara adlarına dikilen fidanlara ait sertifikaların da yer aldığı hediyeleri takdim etti. (İHA)





“Ramazan’ın ruhu Balkanlar’da da yaşanıyor”

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Sırbistan’ın Sancak Bölgesi’ndeki kardeş şehir Yeni Pazar’da (Novi Pazar) düzenlediği iftar programıyla iki kent arasındaki kültürel ve manevi bağları güçlendirdi. 7’DE



“Ramazan’ın ruhu Balkanlar’da da yaşanıyor

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Sırbistan’ın Sancak Bölgesi’ndeki kardeş şehir Yeni Pazar’da (Novi Pazar) düzenlediği iftar programıyla iki kent arasındaki kültürel ve manevi bağları güçlendirdi.

Bursa’da Ramazan ayını tüm güzellikleriyle yaşatan Bursa Büyükşehir Belediyesi, Balkan coğrafyasında düzenlediği programlarla da Ramazan ayının manevi iklimini hissettiriyor. Batı Trakya’da Gümülcine, Bulgaristan’da Filibe, Bosna Hersek’te Saraybosna şehirlerinde iftar programları organize eden Büyükşehir Belediyesi, son olarak Sırbistan’ın Yeni Pazar kentinde iftar verdi. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı

Mustafa Bozbey, program kapsamında ilk olarak Türkiye Cumhuriyeti Yeni Pazar Başkonsolos Yardımcısı İbrahim Kara’yla bir araya geldi.

Ziyarette, CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, Sırbistan Bursa Fahri Konsolosu Zarif Alp, meclis üyeleri ve Balkan Rumeli Komisyonu üyeleri de yer aldı. Daha sonra kardeş şehir Yeni Pazar Belediyesi’ni ziyaret ederek Başkan Nihad Bişevac ile buluşan Başkan

Bozbey, görüşmede iki kent arasındaki dostluk bağlarını güçlendirmeye ve kültür, sanat, spor ve eğitim alanlarında iş birliğini artırmaya yönelik düşüncelerini paylaştı.

Ziyaretlerin ardından Başkan Bozbey ve beraberindekiler, Yeni Pazar şehrinde düzenlenen iftar programına katıldı. İlahi dinletisi ile başlayan iftar programında, ezanın okunmasıyla birlikte yüzlerce kişi oruçlarını hep birlikte açarak dua etti.

KARDEŞLİK RUHU SANCAK BÖLGESİNDE

Ramazan ayının paylaşma, dayanışma ve kardeşlik ruhunu hep birlikte yaşadıklarını söyleyen Başkan Mustafa Bozbey, anlamlı buluşmayla gönül bağlarını bir kez daha güçlendirdiklerini belirtti.

Ramazan ayının evlere ve kentlere bereket, huzur; dünyaya ise barış getir-

mesini dileyen Başkan Bozbey, “Bursa’dan hepinize yüzlerce selam getirdim. Sizleri Bursa’da ağırlamaktan büyük mutluluk duyacağımızı bilmenizi isterim. Hayırlı Ramazanlar diliyorum” dedi.

Başkan Mustafa Bozbey, iftar programının ardından Bursaspor sevgisini dile getiren Yeni Pazar Belediye Başkanı Nihad Bişevac’e de Bursaspor at-kısı hediye etti. (İHA)



'DEDE KORKUT', UNESCO KÜLTÜREL MİRAS YOLUNDA

BURSA'DA BİR KOLEKSİYONERİN NADİR BİR ESER OLDUĞUNU BİLMEYEN BAĞIŞLADIĞI DEDE KORKUT KİTABI BURSA YAZMASI'NIN, UNESCO SOMUT OLMAYAN KÜLTÜREL MİRAS LİSTESİ'NE GİRMESİ BEKLENİYOR.



Türk kültürünün temel eserlerinden, Türk ahlak ve törelerinin, inançlarının, kahramanlık hikâyelerinin Bursa Yazması, Muradiye El Yazmaları Müzesi'nde özel bir odaya sergileniyor. Daha önce Dresden, Vatikan, Türk Tarih Kurumu ve Günbed nüshalarıyla bilinen eserin Bursa Yazması, 238 sayfa, hareketli olarak kaleme alınan 12 hikâyeden oluşuyor. Edebi ve tarihi açıdan kıymetli bir kaynak niteliği taşıyan, 1580-1593 yılları arasında üretildiği belirlenen kâğıda 1600'lerde yazıya geçirilen eserin, UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'ne girmesine yönelik girişimler tamamlandı. Bursa Yazması'nın bu ay sonunda UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'ne girmesi bekleniyor. **Bursa**

Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi, Tanıtım ve Turizm Dairesi Başkanı Güney Özkılıç, Dede Korkut hikâyelerinin destandan hikâyeye geçişin ilk örneği olduğunu söyledi. Türk dünyası açısından çok önemli bu eserin Bursa Yazması'nın keşfedilme hikâyesini anlatan Özkılıç, şöyle konuştu: Antikacı İbrahim Koca, Uluabat Gölü kıyısında dolaşırken kırsal Fadıllı Mahallesi imamının evine geçiyor ve bu kitabın ne olduğundan bağımsız bir şekilde işte çeşitli kitaplar alıp dükkânına getiriyor. Kitapları inceliyor ve bunlardan bazılarını, **Bursa Kent Müzesi'**ne bağışlıyor. Daha sonra bir koleksiyoner, bu kitabın Dede Korkut kitabı olduğunu, yani onun orijinal bir yazması olduğunu tespit ediyor. Hikâye, böyle başlıyor. Elimizdeki eser, dünyadaki 5 örnekten biri. [A.A.]



AYAFATMA DERESİ'NDE KAPSAMLI TEMİZLİK

Bursa Büyükşehir Belediyesi BUSKİ ekipleri, olası yağışların yol açabileceği taşkınların önüne geçmek ve kenti sağlıklı bir çevreye kavuşturmak amacıyla Nilüfer'de Ayafatma Deresi'nde kapsamlı temizlik çalışması yürütüyor. Yaklaşık 3 kilometrelik güzergahta dere yatağında biriken çamur, yabancı ot ve atıklar iş makineleriyle temizleniyor. Çalışmalarla su akışının sağlıklı sürdürülmesi ve bahar aylarında taşkın riskinin önlenmesi hedefleniyor. 23 Nisan Mahallesi Muhtarı Sevda Bayraktar ve Altınşehir Mahallesi Muhtarı Melahat Şanal, bölge sakinleri adına temizlik çalışmalarından memnuniyetlerini belirterek **Bursa Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti. (BÜLTEN)**

BALKANLAR'DA RAMAZAN BEREKETİ

BURSA'NIN SOFRASI SANCAK'TA KURULDU

Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Mustafa Bozbey, Sırbistan'ın Sancak bölgesinde düzenlediği iftar programında, birlik beraberlik mesajı verdi. Başkan Bozbey, "Burada olmak sadece bir ziyaret değil, aynı zamanda kardeşliğimizi hatırlatan anlamlı bir buluşmadır" diye konuştu.



PAYLAŞMA RUHU

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının paylaşma ruhunu, Balkanlarda da yaşatmaya devam ediyor. Başkan Mustafa Bozbey, Sancak bölgesinde düzenlenen Ramazan programı kapsamında Yeni Pazar'daki Boşnak Milli Konseyi Başkanı Fuad Bačićanin ile bir araya geldi. Bozbey, Boşnak kimliğinin yaşatılmasına katkı sunan faaliyetlerin önemine vurgu yaptı.



EĞİTİME DESTEK

Toplantıda, Bursa ile Sancak bölgesi arasındaki kültürel ve sportif iş birliği olanakları görüşüldü. Velika Župa Dušan Tomašević Çirko İlköğretim Okulu'na da ziyaret eden Başkan Bozbey, çalışanları yerinde inceledi. Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin de okula destek verdiğini açıklayan Bozbey, "Eğitim kurumlarının güçlendirilmesine yönelik bu tür çalışmaların son derece önemli olduğuna inanıyorum" diye konuştu.



ORTAK GEÇMİŞ...

İftar sofrasında manevi iklimi birlikte yaşamaktan son derece mutlu olduğunu belirten Bozbey, "Burada olmak bizim için sadece bir ziyaret değildir. Aynı zamanda ortak geçmişimizi ve kardeşliğimizi hatırlatan anlamlı bir buluşmadır. Sofralarımız bereketli, kalplerimiz huzur dolu olsun. Şimdi den Ramazan Bayramınızı tebrik ediyorum" açıklamasında bulundu. » 8

SANCAK BÖLGESİ İLE DOSTLUK KÖPRÜSÜ

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin Sırbistan'ın Sancak bölgesindeki Priyepolye kentinde düzenlediği iftar programına katılan Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, "Burada olmak bizim için sadece bir ziyaret değildir. Aynı zamanda ortak geçmişimizi ve kardeşliğimizi hatırlatan anlamlı bir buluşmadır" dedi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının dayanışma ve paylaşma ruhunu, düzenlediği programlarla Balkanlar'da da yaşatmaya devam ediyor. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, Sancak bölgesinde düzenlenen Ramazan programı kapsamında Yeni Pazar'daki Boşnak Milli Konseyi Başkanı Fuad Bačićanin ile bir araya geldi. Ziyarette, CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, Sırbistan Bursa Fahri Konsolosu Zarif Alp, Bursa Bosna Sancak Derneği Başkanı Sadık Şengül, meclis üyeleri ve Balkan Rumeli Komisyonu üyeleri de yer aldı. Sırbistan'daki Boşnak toplumunun dili, kültürü ve eğitim haklarının korunması için yürüttükleri çalışmalar

hakkında bilgi alan Başkan Bozbey, Boşnak kimliğinin yaşatılmasına katkı sunan faaliyetlerin önemine vurgu yaptı.

İŞ BİRLİĞİ DEĞERLENDİRMELERİ

Başkan Mustafa Bozbey ve beraberindekiler, daha sonra Priyepolye Belediye Başkanı Drago Popadić ile bir araya geldi. Bursa ile Sancak bölgesi arasındaki tarihsel ve kültürel bağların değerlendirildiği toplantıda, kentler arasında geliştirilebilecek ticari, kültürel ve sportif iş birliği olanakları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Başkan Bozbey, ziyaretin ardından Priyepolye Müzesi'ni ve kentin kültür merkezini ziyaret ederek Priyepolye'nin tarihi ve kültürel birikimini yakından gördü.



BOZBEY'DEN BAYRAM MESAJI

Başkan Mustafa Bozbey ve beraberindekiler, Sancak bölgesinde düzenlenen iftar programlarının son gününde Priyepolyelilerle birlikte iftar açtı. Vatantaşların yoğun ilgi gösterdiği programda, gençlerin sahnelediği yöresel halk oyunları da büyük beğeni topladı. İftar sofrasında manevi iklimi birlikte yaşamaktan son derece mutlu olduğunu belirten Başkan Bozbey, "Burada olmak bizim için sadece bir ziyaret değildir. Aynı zamanda ortak geçmişimizi ve kardeşliğimizi hatırlatan anlamlı bir buluşmadır. Sofralarımız bereketli, kalplerimiz huzur dolu olsun. Şimdiden Ramazan Bayramınızı tebrik ediyorum" diye konuştu. **(BÜLTEN)**

EĞİTİM DESTEĞİ

Sırbistan Bursa Fahri Konsolosu Zarif Alp ve Türk İş Birliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı iş birliğinde tadilatı gerçekleştirilen Velika Zupa Dušan Tomašević Çirko İlköğretim Okulu'nu da ziyaret eden Başkan Bozbey, çalışmalarını yerinde inceledi. Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin de okula destek verdiğini açıklayan Başkan Bozbey, "Eğitim kurumlarının güçlendirilmesine yönelik bu tür çalışmaların son derece önemli olduğuna inanıyorum. Kentlerimiz arasındaki dostluk ve dayanışmanın, çocuklarımızın eğitimine yapılan katkılarla daha da güçleneceğine inanıyorum" dedi.



TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK PİSTİ

Bursa Büyükşehir Belediyesi, kentin spor kimliğini güçlendirmek ve motor sporlarına yeni bir merkez kazandırmak amacıyla bir projeyi daha hayata geçiriyor. Küçükbalıklı Mahallesi'nde yapım çalışmaları devam eden Bursa Büyükşehir Belediyesi Motor Sporları Merkezi, açılış için gün sayıyor. Tesis, 1480 metre uzunluğundaki yarış pistiyle Türkiye'nin en büyük karting pistlerinden biri olmasının yanı sıra Avrupa'nın da sayılı tesisleri arasında yer alıyor. » 10



MOTOR SPORLARININ KALBİ BURSA'DA ATACAK

Bursa Büyükşehir Belediyesi, kentin spor kimliğini güçlendirmek ve motor sporlarına yeni bir merkez kazandırmak amacıyla bir projeyi daha hayata geçiriyor. Osman-gazi'nin Küçükbalıklı Mahallesi'nde yapım çalışmaları devam eden Bursa Büyükşehir Belediyesi Motor Sporları Merkezi, açılış için gün sayıyor. Toplam 160 dönümlük alan üzerine kurulan tesis, karting, drift ve otokros gibi farklı branşlarda,

ulusal ve uluslararası yarışlara ev sahipliği yapacak. Tesisteki zemin düzenleme çalışmalarında sona gelirken, elektrik tesisatı ve çevre düzenlemeleri de tamamlanmak üzere. Tesis, 1480 metre uzunluğundaki yarış pistiyle Türkiye'nin en büyük karting pistlerinden biri olmasının yanı sıra Avrupa'nın da sayılı tesisleri arasında yer alıyor. Motor sporları tutkunlarını aynı çatı altında buluşturacak merkezde, slalom ve ileri

sürüş eğitimleri de düzenlenecek. 160 dönümlük kros ve drift alanı ile geniş kullanım kapasitesine sahip tesis, Motor sporlarının farklı disiplinlerine ev sahipliği yapacak. Toplam 1054 kapasiteli üç tribün de izleyicilere konforlu bir seyir imkânı sunacak. Test sürüşlerinin tamamlanmasının ardından Nisan ayında hizmete açılması planlanan tesis, adrenalin ve hız tutkunlarının yeni buluşma noktası olacak. **(BÜLTEN)**



Genç Cumhuriyet'in sağlık alanındaki başarıları sergiyle anlatıldı



Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Bursa Uludağ Üniversitesi tarafından 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla hazırlanan 'Genç Cumhuriyet'in Sağlık Alanındaki Başarıları' sergisi, Cumhuriyet'in sağlık alanındaki dönüşümünü gözler önüne seriyor. **4'te**



Genç Cumhuriyet'in sağlık alanındaki BAŞARILARI SERGİYLE ANLATILDI

Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Bursa Uludağ Üniversitesi tarafından 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla hazırlanan 'Genç Cumhuriyet'in Sağlık Alanındaki Başarıları' sergisi, Cumhuriyet'in sağlık alanındaki dönüşümünü gözler önüne seriyor.

Cumhuriyet'in ilk yıllarında sağlık alanında atılan adımları ve kısa sürede elde edilen başarıları ortaya koyan sergi, BUÜ Tıp Fakültesi'nde kapsamlı bir içerikle oluşturuldu. Büyükşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Kültür Şube Müdürlüğü tarafından hazırlanan sergide, Cumhuriyet'in kuruluş sürecinde sağlık politikalarının nasıl şekillendiği, toplum sağlığına yönelik sorunların nasıl tespit edilerek çözümler üretildiği ve sağlık alanında gerçekleştirilen örgütlenme çalışmaları görseller ve me-



tinler eşliğinde anlatıldı.

Türkiye'deki sağlık politika temellerinin nasıl atıldığı ve toplum sağlığına yönelik çalışmaların nasıl geliştirildiğinin de ele alındığı sergi, Cumhuriyet'in ilk döneminde sağlık alanında yürütülen

örgütlenme çalışmalarına, toplum sağlığını geliştirmeye yönelik uygulamalara, 14 Mart Tıp Bayramı'nın tarihsel anlamına ve Türkiye'de görev yapan ilk kadın sağlık çalışanlarına yer veriyor. (HABER MERKEZİ)

Motor sporlarının kalbi Bursa'da atacak

Bursa Büyükşehir Belediyesi, kentin spor kimliğini güçlendirmek ve motor sporlarına yeni bir merkez kazandırmak amacıyla bir projeyi daha hayata geçiriyor. Osmangazi'nin Küçükbalıklı Mahallesi'nde yapım çalışmaları devam eden **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Motor Sporları Merkezi, açılış için gün sayıyor. Toplam 160 dönümlük alan üzerine kurulan tesis, karting, drift ve otokros gibi farklı branşlarda, ulusal ve uluslararası yarışlara ev sahipliği yapacak. Tesisteki zemin düzenleme çalışmalarında sona gelirken, elektrik tesisatı ve çevre düzenlemeleri de tamamlanmak üzere.

TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK KARTİNG PİSTİ

Tesis, 1480 metre uzunluğundaki yarış pistiyle Türkiye'nin en büyük karting pistlerinden biri olmasının yanı sıra Avrupa'nın da sayılı tesisleri arasında yer alıyor. Motor sporları tutkunlarını aynı çatı altında buluşturacak merkezde, slalom ve ileri sürüş eğitimleri de düzenlenecek. 160 dönümlük kros ve drift alanı ile geniş kullanım kapasitesine sahip tesis, Motor sporlarının farklı disiplinlerine ev sahipliği yapacak. Toplam 1054 kapasiteli üç tribün de izleyicilere konforlu bir seyir imkânı sunacak. Test sürüşlerinin tamamlanmasının ardından Nisan ayında hizmete açılması planlanan tesis, adrenalin ve hız tutkunlarının yeni buluşma noktası olacak. (HABER MERKEZİ)



Sancak Bölgesi'yle dostluk köprüleri kuruldu

Büyükşehir Belediyesi'nin Sırbistan'ın Sancak bölgesindeki Priyepolye kentinde düzenlediği iftar programında, ramazanın birlik ve kardeşlik iklimi hep birlikte yaşandı.

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, ramazan ayının dayanışma ve paylaşma ruhunu, düzenlediği programlarla Balkanlarda da yaşatmaya devam ediyor. Büyükşehir Belediye Başkanı **Mustafa Bozbey**, Sancak bölgesinde düzenlenen ramazan programı kapsamında Yeni Pazar'daki Boşnak Milli Konseyi Başkanı Fuad Bačićanın ile bir araya geldi. Ziyarete, CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, Sırbistan Bursa Fahri Konsolosu Zarif Alp, Bursa Bosna Sancak Derneği Başkanı Sadık Şengül, meclis üyeleri ve Balkan Rumeli Komisyonu üyeleri de yer aldı. Sırbistan'daki Boşnak toplumunun dili, kültürü ve eğitim haklarının korunması için yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi alan **Başkan Bozbey**, Boşnak kimliğinin yaşatılmasına katkı sunan faaliyetlerin önemine vurgu yaptı.

TİCARİ VE KÜLTÜREL İŞ BİRLİKLERİ KONUSULDU

Başkan **Mustafa Bozbey** ve beraberin-



dekiler, daha sonra Priyepolye Belediye Başkanı Drago Popadić ile bir araya geldi. Bursa ile Sancak bölgesi arasındaki tarihsel ve kültürel bağların değerlendirildiği toplantıda, kentler arasında geliştirilebilecek ticari, kültürel ve sportif iş birliği olanakları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. **Başkan Bozbey**, ziyaretin ardından Priyepolye Müzesi'ni ve kentin kültür merkezini ziyaret ederek Priyepol-

ye'nin tarihi ve kültürel birikimini yakından gördü.

BÜYÜKŞEHİR'DEN EĞİTİME DESTEK

Sırbistan Bursa Fahri Konsolosu Zarif Alp ve Türk İş birliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı iş birliğinde tadilatı gerçekleştirilen Velika Župa Dušan Tomašević Ćirko İlköğretim Okulu'nu da ziyaret eden **Başkan Bozbey**, çalışmalarını yerinde inceledi. Büyükşehir Belediyesi'nin de okula destek verdiğini açıklayan **Başkan Bozbey**, "Eğitim kurumlarının güçlendirilmesine yönelik bu tür çalışmaların son derece önemli olduğuna inanıyorum. Kentlerimiz arasındaki dostluk ve dayanışmanın, çocuklarımızın eğitimine yapılan katkılarla daha da güçleneceğine inanıyorum." dedi. (BÜLTEN)

BALKANLAR'DA ANLAMLI BULUŞMA



Büyükşehir
Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey

Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının dayanışma ve paylaşma ruhunu, Balkanlarda da yaşatmaya devam ediyor. Son olarak Sırbistan'ın Sancak bölgesinde iftar verildi ve önemli temaslar gerçekleştirildi.

■ Bölgede yetkililerle görüşen Başkan **Mustafa Bozbey**, daha sonra iftar programına geçti. Halkın yoğun ilgi gösterdiği programda, gençlerin sahnellediği yöresel oyunlar büyük beğeni topladı. Bozbey, geçmişi ve kardeşliği hatırlatan anlamlı buluşmanın önemine vurgu yaptı. ► 6

DOSTLUK KÖPRÜSÜ GÜÇLENİYOR

**BAŞKAN BOZBEY'İN
SANCAK BÖLGESİ'NDEKİ
TEMASLARI SÜRDÜ**

Büyükşehir Belediyesi'nin Sırbistan'ın Sancak bölgesindeki Priyepolye kentinde düzenlediği iftar programında, Ramazan'ın birlik ve kardeşlik iklimi hep birlikte yaşanırken, **Başkan Bozbey** de çeşitli ziyaretlerde bulundu.



Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının dayanışma ve paylaşma ruhunu, düzenlediği programlarla Balkanlarda da yaşatmaya devam ediyor. Büyükşehir Belediye Başkanı **Mustafa Bozbey**, Sancak bölgesinde düzenlenen program kapsamında Yeni Pazar'daki Boşnak Milli Konseyi Başkanı Fuad Bačić'in ile bir araya geldi. Ziyarete, CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, Sırbistan Bursa Fahri Konsolosu Zarif Alp, Bursa Bosna Sancak Derneği Başkanı Sadık Şengül, meclis üyeleri ve Balkan Rumeli Komisyonu üyeleri de yer aldı. Sırbistan'daki Boşnak toplumunun dili, kültürü ve eğitim haklarının korunması için yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi alan **Başkan Bozbey**, Boşnak kimliğinin yaşatılmasına katkı sunan faaliyetlerin önemine vurgu yaptı.

TİCARİ VE KÜLTÜREL İŞ BİRLİKLERİ ...

Başkan Bozbey ve beraberindekiler, daha sonra Priyepolye Belediye Başkanı Drago Popadić ile bir araya geldi. Bursa ile Sancak bölgesi arasındaki tarihsel ve kültürel bağların değerlendirildiği toplantıda, kentler arasında geliştirilebilecek ticari, kültürel ve sportif iş birliği olanakları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyare-



tin ardından Priyepolye Müzesi'ni ve kent kültür merkezini gezen **Başkan Bozbey**, Priyepolye'nin tarihi ve kültürel birikimini yakından gördü.

BÜYÜKŞEHİR'DEN EĞİTİMİ DESTEK...

Sırbistan Bursa Fahri Konsolosu Zarif Alp ve Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı iş birliğinde tadilatı gerçekleştirilen Velika Župa Dušan Tomašević Ćirko İlköğretim Okulu'na da uğrayan **Başkan Bozbey**, çalışmaların yerinde inceledi. Büyükşehir Belediyesi'nin de okula destek verdiğini vurgulayan **Başkan Bozbey**, "Kentlerimiz arasındaki dostluk ve dayanışma, çocuklarımızın eğitimine yapılan katkılarla daha da güçlenecek"

dedi.

İFTAR SOFRALARI PRIYEPOLYE'DE KURULDU...

Başkan Mustafa Bozbey ve beraberindekiler, Sancak bölgesindeki temaslarının son gününde Priyepolyelilerle birlikte iftar yaptı. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği programda, gençlerin sahnelediği yöresel halk oyunları da büyük beğeni topladı. İftar sofrasında manevi iklimi birlikte yaşamaktan son derece mutlu olduklarını belirten **Başkan Bozbey**, "Burada olmak bizim için sadece bir ziyaret değildir. Aynı zamanda ortak geçmişimizi ve kardeşliğimizi hatırlatan anlamlı bir buluşmadır. Sofralarımız bereketli, kalplerimiz huzur dolu olsun" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**